
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve  aprill 2023 nr 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 22. novembri 2021. a otsuse nr 2
„Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine 
ja liikmete arvu kinnitamine“ muutmine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ning Kohtla-Järve
Linnavolikogu 30. septembri 2015. a määruse nr 75 „Kohtla-Järve linna põhimäärus“
§ 15 lõike 1 alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Muuta  Kohtla-Järve  Linnavolikogu  22.  novembri  2021.  a  otsuse  nr  2
„Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine ja liikmete arvu kinnitamine“
punkti 1 alapunkti 4 ja sõnastada järgmiselt: 

„4) arengu- ja majanduskomisjon – liikmete arvuline koosseis 7 (seitse);“.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast
arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

Eduard Odinets
volikogu esimees
 
 

Eelnõu algataja: linnavolikogu esimees Eduard Odinets

Koostaja: linnavolikogu esimees Eduard Odinets, eduard.odinets@kjlv.ee, 501 8934

/allkirjastatud digitaalselt/


	KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	O T S U S


